
 

 

UCHWAŁA NR LVII/322/2023 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

pod nazwą: „Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2015 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 633 ze zm.)1) Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą: „Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Bolesławcu”, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVIII/113/12 Rady Powiatu 

Bolesławieckiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi 

opieki zdrowotnej pod nazwą: „Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. 

poz. 748 ze zm.)2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zadaniem Zespołu jest wykonywanie działalności leczniczej w rodzaju stacjonarne i całodobowe 

świadczenia zdrowotne, ambulatoryjne świadczenia zdrowotne oraz stacjonarne i całodobowe 

świadczenia zdrowotne inne niż szpitalne oraz zapewnianie usług opiekuńczych oraz bytowych  

w rozumieniu art. 68 ustawy o pomocy społecznej.”; 

2) § 14 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. W skład Szpitala Powiatowego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) oddział chorób wewnętrznych z: 

a) pracownią badań nieinwazyjnych (EKG), 

2) oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 

3) blok operacyjny, 

4) oddział chorób zakaźnych, 

5) oddział pediatryczny, 

6) oddział ginekologiczno - położniczy, 

a) podooddział neonatologiczny, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280 i 2770. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2141, 3212, 7211; 

z 2021 r. poz. 2614, 4568; z 2022 r. poz. 521 i 2590. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1765



7) oddział chirurgii ogólnej z: 

a) pododdziałem chirurgii onkologicznej, 

8) oddział chirurgii urazowo - ortopedycznej, 

9) apteka szpitalna, 

10) szpitalny oddział ratunkowy, 

a) nocna i świąteczna opieka zdrowotna, 

11) centralna sterylizatornia, 

12) szkoła rodzenia, 

13) dział fizjoterapii, 

14) stacja dializ, 

15) oddział urologiczny, 

16) oddział psychiatryczny dla dzieci.”; 

3) § 14 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. W skład Przychodni Przyszpitalnej wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) poradnia chorób zakaźnych, 

2) poradnia neonatologiczna, 

3) poradnia onkologiczna, 

4) poradnia ginekologiczno - położnicza, 

5) poradnia chirurgii ogólnej, 

6) poradnia chirurgii urazowo - ortopedycznej, 

7) poradnia urologiczna, 

8) poradnia diabetologiczna, 

9) poradnia nadciśnienia tętniczego, 

10) poradnia otolaryngologiczna, 

11) pracowania endoskopowa, 

12) poradnia neurologii, 

13) poradnia gastroenterologiczna, 

14) poradnia endokrynologiczna, 

15) poradnia neurologii dziecięcej,  

16) poradnia gruźlicy i chorób płuc, 

17) poradnia reumatologiczna, 

18) ambulatoryjna stacja dializ, 

19) poradnia nefrologiczna, 

20) poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci, 

21) poradnia psychologiczna dla dzieci.”; 

4) § 14 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„7. W skład Pracowni Diagnostyki Obrazowej wchodzą: 

1) Pracownia TK,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1765



2) Pracownia RTG, 

3) Pracownia mammografii, 

4) Pracownia MR, 

5) Pracownia USG , 

6) Pracownia radiologii zabiegowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Wojciech Kasprzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1765


		2023-03-10T11:19:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




